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CREDITO
ADMINISTRACION GENERAL

SERVICIOS DIGITALES E IMPRESIÓN OSEG SPA

Av la siembra 1952

LAMPA

DESP 1 DESPACHO $ 3.277 $ 3.277

ESC179 20 TALONARIOS $ 1.950 $ 39.000
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 0

 42.277

 8.033

 50.310

CORRESPONDE A LA COMPRA DE 20 TALONARIOS DE 15CM DE LARGO Y 12 CM DE ANCHO
AUTOCORRELATIVO DESDE EL FOLIO N°1716500 DE COLOR ROJO, CON TRIPLICADO COLOR BLANCO,
VERDE Y AZUL.

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administración y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Jefa de Administración y Logística (S)

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno
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